Marque/modele
Type de pompe
Hauteur

Largeur

Poids brut sans cable

Longueur cable

Hauteur manométrique totale
Profondeur maximum d’'immersion
Orifices de la crépine

Point de fonctionnement nominal

Débit maximum
Puissance
Intensité nominale
Tension
Fréquence
Matériaux

Température

Xylem BS 2620 MT
Pompe submersible d’épuisement
617 mm

240 mm

32 kg

20 m

23 m

20 m

7X16 mm

14 m

32,5 m3/h

55 m3/h

2,20 Kw

4,7 A

400V, triphasée

50 Hz

Acier inoxydable

Fonte au chrome
Cartouche en aluminium
liquide chaud, 70°C

Acces Libre

BS 2620 MT | 1



Courbe de pompe BS2620

Acces réservé

BS 2620 MT | 2


https://materiel.ctpenvironnement-group.com/download/611/?tmstv=1752781829

