

Pompe immergée



Marque/modèle	Xylem BS 2620 MT
Type de pompe	Pompe submersible d'épuisement
Hauteur	617 mm
Largeur	240 mm
Poids brut sans câble	32 kg
Longueur câble	20 m
Hauteur manométrique totale	23 m
Profondeur maximum d'immersion	20 m
Orifices de la crête	7x16 mm
Point de fonctionnement nominal	14 m
Débit maximum	32,5 m ³ /h
Puissance	55 m ³ /h
Intensité nominale	2,20 Kw
Tension	4,7 A
Fréquence	400 V, triphasée
Matériaux	50 Hz
Température	Acier inoxydable
	Fonte au chrome
	Cartouche en aluminium
	liquide chaud, 70°C

Accès Libre

Courbe de pompe BS2620

Accès réservé